Ofício nº 503/2016 – GP/SEC
Sorriso, 17 de junho de 2016.

A Sua Excelência o Senhor

JACOB SAUER
Juiz Eleitoral 43ª Zona Eleitoral
Nesta.

Assunto: Responde ofício n° 76/2016/43ªZE/MT
Exmo. Senhor Juiz,
A Câmara Municipal de Sorriso, Pessoa Jurídica de Direito Interno, com sede na Avenida Porto Alegre, n° 2615, Centro, Sorriso – MT, CEP: 78.890-000, através de seu Presidente, Vereador Fabio Gavasso, vem, respeitosamente perante Vossa Excelência, informar que ficarão à disposição da Justiça Eleitoral os veículos abaixo indicados, com o respectivo motorista, no 1° Turno da Eleição a se realizar no dia 02 de outubro de 2016, bem como no caso de ocorrer 2° Turno das Eleições:
	VEÍCULO
	PLACA
	CAPACIDADE
	MOTORISTA
	TÍTULO ELEITORAL

	CHEVROLET – SPIN
	QBX-6698
	05 PASSAGEIROS
	EDSON L. NICOLACK
	043672221317

	CHEVROLET - TRAILBLAZER

	OBO-7869
	07 PASSAGEIROS
	JUBAR LEITE DA SILVA
	13733131830

Respeitosamente,

FÁBIO GAVASSO

Presidente